
 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 6315/V/5       Pescara,  20 Dicembre 2016 
Rep. n° 297/2016 
 

IL DIRETTORE 

VISTO  il Bando di Selezione per l’ affidamento delle collaborazioni degli studenti ai servizi resi 
dal Conservatorio per “Strumentisti nell’Orchestra Sinfonica del Conservatorio” di cui al 
D.D. Rep. n. 254/2016 Prot. 5820/V/5 del  29 Novembre 2016 e, in particolare, l’art. 5; 

 

VISTO  il Bando di Selezione per l’ affidamento delle collaborazioni degli studenti ai servizi resi 
dal Conservatorio per “Accompagnatori al Pianoforte presso le Scuole di Strumento a 
Fiato, Arco, Percussione e per la Classe di Arte Scenica” di cui al D.D. Rep. n. 252/2016 Prot. 
5818/V/5 del  29 Novembre 2016 e, in particolare, l’art. 5; 

 
DECRETA 

Le  Commissioni per la selezione degli studenti aspiranti alla collaborazione ai servizi resi dal 
Conservatorio per “Strumentisti nell’Orchestra Sinfonica del Conservatorio” e 
“Accompagnatori al Pianoforte presso le Scuole di Strumento a Fiato, Arco, Percussione e 
per la Classe di Arte Scenica”, sono così composte: 

Accompagnatori al Pianoforte presso le Scuole di Strumento a Fiato, Arco, Percussione e 
per la Classe di Arte Scenica 

Commissione Convocazione Ora e Luogo 
Prof. Gabriele DI IORIO (P) Giovedì 22 Dicembre 2016 Ore 09:00 Sala Bellisario 
Prof. Marco MORESCO   
Prof. ssa Sandra 
BUONGRAZIO 

  

 

Strumentisti nell’Orchestra Sinfonica del Conservatorio 

Sezione Fiati – Flauto 

Commissione Convocazione Ora e Luogo 
Prof. Sefano BELLANTE (P) Mercoledì 4 Gennaio 2017 Ore 09:00 Sala Bellisario 
Prof. Adolfo DI MELE   
Prof. Antonio SANTANGELO   

Sezione Percussioni 

Commissione Convocazione Ora e Luogo 
Prof. Sefano BELLANTE (P) Martedì 10 Gennaio 2017 Ore 09:00 Aula 19 
Prof. Adolfo DI MELE   
Prof. Antonio SANTANGELO   

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Sezione Fiati – Tromba, Trombone, Tuba 

Commissione Convocazione Ora e Luogo 
Prof. Sefano BELLANTE (P) Martedì 10 Gennaio 2017 Ore 11:00 Sala Bellisario 
Prof. Adolfo DI MELE   
Prof. Antonio SANTANGELO   

Sezione Fiati – Oboe, Clarinetto, Fagotto 

Commissione Convocazione Ora e Luogo 
Prof. Sefano BELLANTE (P) Martedì 10 Gennaio 2017 Ore 14:00 Sala Bellisario 
Prof. Adolfo DI MELE   
Prof. Antonio SANTANGELO   

Sezione Archi – Violino, Viola, Violoncello, Contrabbasso, Arpa 

Commissione Convocazione Ora e Luogo 
Prof. Piero BINCHI (P) Mercoledì 11 Gennaio 2017 Ore 09:00 Auditorium 
Prof. ssa Elisabetta 
BOSCHERINI 

  

Prof. ssa Stefania FRANCHINI   

 

 

       
 

    Il Direttore  
    M° Massimo Magri  

        
 

 

 

 

 

 

 

 
MM/as 

 

 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it

